במסגרת מאזן זה, גם פעולות שמבצע החשוד לאחר ביצוע העבירה עשויות להשפיע על החלטת התביעה. כך, בחינת האינטרס הציבורי עשויה להיות מושפעת מנכונות החשוד לשפות את הנפגע, מהסכמתו לתקן את נזקי העבירה, מנכונותו לקבל על עצמו אחריות למעשה, מנשיאתו בעונש משמעותי וכיוצא באלו.¹⁰ הצגת הצעה לחשוד, שקבלתה תוביל לאי העמדתו לדין, יכולה, לפי גישה

⁵ תשל"ז-1977.

⁶ להסדרים החלים במדינות אלו ראו Van Den Wyngaert, לעיל הערה 2.

⁷ לסגירת תיקים מותנית בארצות הברית ראו W.R. LaFare, J.H. Israel, & H.J. King, Criminal Procedure (v. 4, 2nd ed., Criminal Practice Series, St. Paul, Minn., W.R. LaFare, J.H. Israel, & H.J. King, 1999), § 13.6(a).

בנוסף, עירוב דרישה לפיצוי כספי בהליך הפלילי הטרומ משפטי יחייב את התובע לעסוק בבירור מחלוקות בדבר גובה הנזק בלא שיש בידו כלים או משאבים לעשות זאת. התובע גם אינו הגורם המוסדי המתאים להכריע בסכסוך כספי בין

¹¹ שירות המבחן פועל במקרים כאלה מכוח הוראת סעיף 8 לתקנות העמדת עבריינים במבחן (שירותי מבחן), תשי"ט-1959 המסמיכה את קצין המבחן לספל רעיונו של כל אדם שהופנה אליו על ידי רשות מרשויות המדינה. ראו דברי היועץ המשפטי לממשלה בדיון בוועדת חוקה, חוק ומשפט של הכנסת מיום 30.1.00.

הנפגע לחשוד.